-‘Institucibnes de crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financlero

-Otros Paslvos

Total Deuda Y Otros Pasivos

/i

C. Miggglﬁ&nge Tronco Gémez
Presidente

C.Martha Angélica Salaza”Gonzalez
Sindico

$0.00
$0.00.
$000
5000

$0.00:

$0.00

$0.00

$0.00

$56,802,958.16

$56,802,958.16

C. Empe atriz Sarh'lago Arias

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$8,260,270.65.

-$3,260,270.65

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $60,063,228.81

$0.00 $60,063,228.81
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L.C. Areli Castilo\Hernandez
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